Šia Sutartimi Pardavėjas įsipareigoja per Sutartyje numatytą terminą pristatyti ir 

sumontuoti Sutarties priede nurodytas prekes, o Pirkėjas įsipareigoja priimti ir sumokėti Sutarties 5 

punkte nurodytą kainą. 

III. PREKIŲ BEI DARBŲ KAINA IR APMOKĖJIMO TVARKA 

5. Sutarties dalyko kaina 22800,00 Eur (Dvidešimt du tūkstančiai aštuoni šimtai eurų) be 

PVM, 4788,00 Eur (Keturi tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai) 21% PVM,  

bendra kaina 27588,00 Eur (Dvidešimt septyni tūkstančiai penki šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai) 

su PVM. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. 

6. Sutarties dalyko kaina per visą Sutarties galiojimo laikotarpį keičiama tuo atveju, kai 

teisės aktais yra pakeičiamas Sutartyje nurodytai prekei taikomas pridėtinės vertės mokestis.